
【本邦2024年1月分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

1 ハラスメント研修実施業務
独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/24

株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町２丁目２番
１２号
(2010001093321)

一般競争入札
（総合評価落
札方式）

11,974,284 1,430,000 11.94% - - -

2

全世界病原体ゲノムサーベイラン
スのための感染症対策拠点ネット
ワーク強化にかかる情報収集・確
認調査（一般競争入札（総合評価
落札方式‐ランプサム型）） 業務
実施契約

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/25

アスカ・ワールド・コンサルタント株
式会社
岡山県岡山市北区蕃山町４番５号岡山
繊維会館
(2260001007842)

一般競争入札
（総合評価落
札方式）

51,091,700 65,330,521 127.87% - - -

3

モロッコ国保健医療サービス提供
体制に係る情報収集・確認調査
（一般競争入札（総合評価落札方
式‐ランプサム型）） 業務実施契
約

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/26

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティン
グ株式会社
東京都港区虎ノ門５丁目１１番２号
(3010401011971)

一般競争入札
（総合評価落
札方式）

25,556,000 24,180,200 94.62% - - -

4

全世界（モロッコ、チュニジア、
エジプト）環境社会配慮能力強化
支援及びプロファイル作成に関す
る情報収集・確認調査（一般競争
入札（総合評価落札方式‐ランプ
サム型）） 業務実施契約

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/26
株式会社国際開発センター
東京都港区港南１丁目６番４１号
(2010701024476)

一般競争入札
（総合評価落
札方式）

20,177,000 19,877,371 98.51% - - -

5
新派遣システム用クラウドサービ
ス

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/29

ＮＥＣネクサソリューションズ株式会
社
東京都港区三田一丁目4番28号
(7010401022924)

一般競争入札 116,319,562 87,760,510 75.45% - - -

6
2024年度版研修員手帳(KENSHU-IN
GUIDEBOOK)の作成

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/29
株式会社交文社
東京都文京区関口１丁目９番７号
(3010001002611)

一般競争入札 3,272,940 3,077,800 94.04% - - -

7
2024年度用研修修了証書ケースの
作成

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2024/1/29
株式会社アイネット
東京都中央区銀座７丁目１６番２１号
(5010001067883)

一般競争入札 3,688,300 2,964,500 80.38% - - -

8
JICA東京ポータブルワイヤレスア
ンプ等の更新

独立行政法人国際協力機構
東京センター所長 田中泉
東京都渋谷区西原2-49-5

2024/1/17
株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田１丁目７番８号
(8010501022641)

一般競争入札 4,837,800 3,465,000 71.62% - - -

9
JICA東京セミナールーム用椅子の
更新

独立行政法人国際協力機構
東京センター所長 田中泉
東京都渋谷区西原2-49-5

2024/1/19

株式会社スタッフ
東京都目黒区八雲１丁目３番９号コー
ポ大樹２階
(4011001148344)

一般競争入札 13,832,000 13,124,100 94.88% - - -

（注1）単価契約である場合には、件名に「単価契約」と記載するとともに、契約金額欄には落札金額または予定調達総額を記載する。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

1/1


